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EMAIL
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Instituto do Meio
Ambiente e Recursos
Hidricos - INEMA

Antonio Martins

Diretor de Recursos Hidricos e
Monitoramento Ambiental

antonio.martins@inema.ba.gov.br

Angela Timbé

Ponto focal Progestao

angela.timbo@inema.ba.gov.br

Gérsica Lima dos Santos

Meta I.1 - Cadastro

gersica.santos@inema.ba.gov.br

Lilian Maria Ferraz de Carvalho

Meta I. 2 - Capacitacao

lilian.ferraz@inema.ba.gov.br

José George Silva

Meta I.3 - Contribuicdo para difusdo
do conhecimento

george.silva@inema.ba.gov.br

Ailton dos Santos Junior

Meta |.4 - Sala de Situacdo e Meta 1.6 -
Monitoramento hidrolégico

ailton.junior@inema.ba.gov.br

Maria Quitéria Oliveira

Meta . 5 - Seguranca de barragens

quiteria.oliveira@inema.ba.gov.br

Eduardo Farias Topazio

Meta .7 - Fiscalizacdo de usos

eduardo.topazio@inema.ba.gov.br

Thamires Gomes

Apoio aos comités

thamires.gomes@inema.ba.gov.br




